

DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si furnizori

01-07-2023 - 31-07-2023

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.

ABVITAMEDICA

A01 - Proteza auditiva	1203,00	2	2406,00
TOTAL FURNIZOR		2	2406,00

AUDIO NOVA SRL

A01 - Proteza auditiva	1058,77	9	9528,93
A01 - Proteza auditiva	1203,00	3	3609,00
TOTAL FURNIZOR		12	13137,93

AUDIOLOGOS SRL

A01 - Proteza auditiva	1203,00	1	1203,00
TOTAL FURNIZOR		1	1203,00

CLARFON SA

A01 - Proteza auditiva	1058,77	10	10587,70
TOTAL FURNIZOR		10	10587,70

PECEF TEHNICA SRL

A01 - Proteza auditiva	1203,00	1	1203,00
TOTAL FURNIZOR		1	1203,00

CLARFON SA

A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla	504,00	2	4032,00
TOTAL FURNIZOR		2	4032,00

TOTAL CATEGORIE		28	32569,63
------------------------	--	----	----------

2. A_1 - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L. - Taloane lunare

CLARFON SA

A_1034 - Filtru umidificator HME	313,00	1	285,00
TOTAL FURNIZOR		1	285,00

TOTAL CATEGORIE		1	285,00
------------------------	--	---	--------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

3. B - Dispozitive pentru protezare stomii

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01114 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu adeziv convex	874,02	1	873,00
TOTAL FURNIZOR		1	873,00

ABVITAMEDICA

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	1	579,58
TOTAL FURNIZOR		1	579,58

BIOSINTEX SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	3	1738,56
TOTAL FURNIZOR		3	1738,56

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	2	1159,00
TOTAL FURNIZOR		2	1159,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	2	1135,73
TOTAL FURNIZOR		2	1135,73

PHARMA TELNET SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	3	1738,74
TOTAL FURNIZOR		3	1738,74

ABVITAMEDICA

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	1	452,40
TOTAL FURNIZOR		1	452,40

ORTOPEDICA SRL

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	2	904,80
---	--------	---	--------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
TOTAL FURNIZOR					2	904,80
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	2	904,00
TOTAL FURNIZOR					2	904,00
A&A HEALTHCARE SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	2	497,34
TOTAL FURNIZOR					2	497,34
ABVITAMEDICA						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	41	10195,47
TOTAL FURNIZOR					41	10195,47
BIOSINTEX SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	5	1243,30
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	1	249,00
TOTAL FURNIZOR					6	1492,30
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	4	994,00
TOTAL FURNIZOR					4	994,00
INEXTENSO MEDICA SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	4	994,68
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	1	249,00
TOTAL FURNIZOR					5	1243,68

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	2	497,34
TOTAL FURNIZOR					2	497,34
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	6	1491,85
TOTAL FURNIZOR					6	1491,85
MEDICAL SOLUTIONS & STOMIZARE SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	7	1740,69
TOTAL FURNIZOR					7	1740,69
ORTOPEDICA SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	54	13311,19
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	4	996,00
TOTAL FURNIZOR					58	14307,19
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	78	19047,66
TOTAL FURNIZOR					78	19047,66
ORTOTECH SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	1	248,67
TOTAL FURNIZOR					1	248,67
PHARMA TELNET SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	11	2735,37

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
TOTAL FURNIZOR					11	2735,37
ABVITAMEDICA						
B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie				155,09	3	465,27
TOTAL FURNIZOR					3	465,27
BIOSINTEX SRL						
B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie				155,09	2	310,18
TOTAL FURNIZOR					2	310,18
INEXTENSO MEDICA SRL						
B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie				155,09	2	310,18
TOTAL FURNIZOR					2	310,18
MEDICAL EXPRESS SRL						
B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie				155,09	1	155,09
TOTAL FURNIZOR					1	155,09
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie				155,09	5	749,09
TOTAL FURNIZOR					5	749,09
ABVITAMEDICA						
B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)				169,46	4	677,84
TOTAL FURNIZOR					4	677,84
BIOSINTEX SRL						
B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)				169,46	1	169,44
TOTAL FURNIZOR					1	169,44
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)				169,46	1	167,78

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
TOTAL FURNIZOR					1	167,78
ABVITAMEDICA						
		B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)		205,00	2	410,00
		B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)		245,28	15	3679,20
TOTAL FURNIZOR					17	4089,20
BIOSINTEX SRL						
		B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)		245,28	2	490,56
TOTAL FURNIZOR					2	490,56
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
		B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)		245,28	10	2452,60
TOTAL FURNIZOR					10	2452,60
LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL						
		B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)		245,28	1	245,28
TOTAL FURNIZOR					1	245,28
MEDICAL EXPRESS SRL						
		B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)		245,28	1	245,28
TOTAL FURNIZOR					1	245,28
ORTOPEDICA SRL						
		B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)		245,28	1	244,93
TOTAL FURNIZOR					1	244,93
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
		B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)		245,28	5	1171,20
TOTAL FURNIZOR					5	1171,20
TOTAL CATEGORIE					294	75921,29

4. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
ABVITAMEDICA						
			C01 - Condom urinar	132,31	3	396,93
			TOTAL FURNIZOR		3	396,93
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C01 - Condom urinar	132,31	2	258,31
			TOTAL FURNIZOR		2	258,31
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C01 - Condom urinar	132,31	2	264,62
			TOTAL FURNIZOR		2	264,62
MOTIVATION SRL						
			C01 - Condom urinar	132,31	1	132,31
			TOTAL FURNIZOR		1	132,31
ABVITAMEDICA						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	16	281,28
			TOTAL FURNIZOR		16	281,28
BIOSINTEX SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	1	17,58
			TOTAL FURNIZOR		1	17,58
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	1	17,58
			TOTAL FURNIZOR		1	17,58
INEXTENSO MEDICA SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	3	52,74
			TOTAL FURNIZOR		3	52,74
LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	2	35,16
			TOTAL FURNIZOR		2	35,16
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	1	16,74
			TOTAL FURNIZOR		1	16,74
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	2	35,16
			TOTAL FURNIZOR		2	35,16

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
MOTIVATION SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	6	100,44
			TOTAL FURNIZOR		6	100,44
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	5	84,34
			TOTAL FURNIZOR		5	84,34
PHARMA TELNET SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	1	17,58
			TOTAL FURNIZOR		1	17,58
ORTOPEDICA SRL						
			C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1481,00	1	1481,00
			TOTAL FURNIZOR		1	1481,00
ABVITAMEDICA						
			C05 - Cateter urinar	1070,05	6	6420,30
			TOTAL FURNIZOR		6	6420,30
BIOGEL SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,05	1	1056,16
			TOTAL FURNIZOR		1	1056,16
INEXTENSO MEDICA SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,05	5	5280,80
			TOTAL FURNIZOR		5	5280,80
LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,05	3	3210,00
			TOTAL FURNIZOR		3	3210,00
MACRO INTERNATIONAL DISTRIBUTION SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,05	1	1056,16
			TOTAL FURNIZOR		1	1056,16
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,05	1	1056,00
			TOTAL FURNIZOR		1	1056,00
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,05	3	3210,15
			TOTAL FURNIZOR		3	3210,15

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
MOTIVATION SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,05	24	25403,48
			TOTAL FURNIZOR		24	25403,48
ORTOPEDICA SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,05	2	2140,00
			TOTAL FURNIZOR		2	2140,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,05	2	2138,40
			TOTAL FURNIZOR		2	2138,40
PHARMA TELNET SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,05	5	5350,25
			TOTAL FURNIZOR		5	5350,25
			TOTAL CATEGORIE		100	59513,47

5. D - Proteze pentru membrul inferior

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			D034 - Proteza de gamba . modulara	2550,34	1	2501,01
			D036 - Manson de silicon pentru proteza de gamba modulara cu manson de silicon	2188,00	2	4354,00
			D041 - Proteza pentru dezarticulatia de genunchi . modulara	1470,05	1	1470,05
			TOTAL FURNIZOR		4	8325,06
			TOTAL CATEGORIE		4	8325,06

6. F - Dispozitive de mers

ABVITAMEDICA						
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	859,67	2	1719,34
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	4	3488,00
			TOTAL FURNIZOR		6	5207,34
ORTOPEDICA SRL						
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	3	2616,00
			TOTAL FURNIZOR		3	2616,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	859,67	2	1719,34
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	1	872,00
			TOTAL FURNIZOR		3	2591,34
			TOTAL CATEGORIE		12	10414,68

7. G1 - Orteze pentru coloana vertebrala

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1237,80	3	3713,40
G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1300,00	1	1300,00
G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing	194,00	1	194,00
G0145 - Orteze toracolombosacrale . corset de hiperextensie	679,00	1	679,00
G0145 - Orteze toracolombosacrale . corset de hiperextensie	681,00	1	681,00
G0151 - Orteze lombosacrale . lombostat	103,00	1	103,00
TOTAL FURNIZOR		8	6670,40
TOTAL CATEGORIE		8	6670,40

8. H - Incaltaminte ortopedica

BIANGI IMPEX SRL

H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	289,15	1	289,15
TOTAL FURNIZOR		1	289,15

ABVITAMEDICA

H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	380,00	1	380,00
TOTAL FURNIZOR		1	380,00

ORTOPEDICA SRL

H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	350,53	1	350,53
TOTAL FURNIZOR		1	350,53

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

H012 - Ghete . diformitati cu	350,53	4	1385,43
-------------------------------	--------	---	---------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			numere mai mari de 23,5			
			H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	380,00	6	2080,00
			TOTAL FURNIZOR		10	3465,43

ORTOPEDICA SRL

			H016 - Ghete . scurtari pana la 10 cm, cu numere pana la 23 inclusiv	341,64	1	341,64
			TOTAL FURNIZOR		1	341,64
			TOTAL CATEGORIE		14	4826,75

9. K - Echipamente pentru oxigenoterapie

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL

			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	193,39	31	5802,86
			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	202,00	9	1764,13
			TOTAL FURNIZOR		40	7566,99

BIOSINTEX SRL

			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	202,00	1	202,00
			TOTAL FURNIZOR		1	202,00

LINDE GAZ ROMÂNIA SRL

			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	193,39	4	773,56
			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	202,00	2	404,00
			TOTAL FURNIZOR		6	1177,56

MEDAIR OXYGEN SOLUTION SRL

			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	193,39	31	5840,37
			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	202,00	14	2673,13

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			stationar			
			TOTAL FURNIZOR		45	8513,50
NEWMEDICS COM SRL						
			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	193,39	14	2707,46
			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	202,00	2	404,00
			TOTAL FURNIZOR		16	3111,46
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	193,39	3	580,17
			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	202,00	1	202,00
			TOTAL FURNIZOR		4	782,17
MEDAIR OXYGEN SOLUTION SRL						
			K021 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen-concentrator de oxigen portabil	920,00	1	920,00
			TOTAL FURNIZOR		1	920,00
LINDE GAZ ROMÂNIA SRL						
			K03 - Aparat de ventilatie noninvaziv	577,45	4	2309,80
			TOTAL FURNIZOR		4	2309,80
NEWMEDICS COM SRL						
			K03 - Aparat de ventilatie noninvaziv	577,45	1	577,45
			TOTAL FURNIZOR		1	577,45
AIR LIQUIDE VITALEIRE ROMANIA SRL						
			K042 - Suport de presiune pozitiva continua CPAP-AUTO CPAP	277,00	50	12908,18
			TOTAL FURNIZOR		50	12908,18
LINDE GAZ ROMÂNIA SRL						
			K042 - Suport de presiune pozitiva continua CPAP-AUTO	277,00	4	1000,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

CPAP						
TOTAL FURNIZOR					4	1000,00

MEDAIR OXYGEN SOLUTION SRL

K042 - Suport de presiune pozitiva continua CPAP-AUTO CPAP			277,00		34	8942,40
TOTAL FURNIZOR					34	8942,40

NEWMEDICS COM SRL

K042 - Suport de presiune pozitiva continua CPAP-AUTO CPAP			277,00		1	277,00
TOTAL FURNIZOR					1	277,00

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL

K052 - Suport de presiune pozitiva continua cu doua nivele BPAP-BI-level S/T, apnee centrala			459,00		2	918,00
K053 - Suport de presiune pozitiva continua cu doua nivele BPAP-BI-level S/T cu asistenta a volumului			826,00		4	2807,08
TOTAL FURNIZOR					6	3725,08

MEDAIR OXYGEN SOLUTION SRL

K053 - Suport de presiune pozitiva continua cu doua nivele BPAP-BI-level S/T cu asistenta a volumului			826,00		1	826,00
TOTAL FURNIZOR					1	826,00

TOTAL CATEGORIE					214	52839,59
------------------------	--	--	--	--	-----	----------

10. M - Protez extern de sân

ORTOPEDICA SRL

M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)			424,75		1	424,75
M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)			441,00		2	882,00
TOTAL FURNIZOR					3	1306,75

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)			424,75		1	424,75
M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)			441,00		3	1323,00
TOTAL FURNIZOR					4	1747,75

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
TOTAL CATEGORIE					7	3054,50
TOTAL					682	254420,37